
Fagforbundet sitt framlegg til budsjettet . 

 

Fagforbundet støtter utdanningsforbundet sitt budsjettframlegg. 

Fagforbundet er glad for at helse i ikkje har fått dei store innsparingane i budsjettet for 2024, men 
fått auka kapasitet til sakshandsamar, leiarressurs og at politikarane ser at det er behov for styrking 
av ressursar til legesenteret.  Fagforbundet vil samstundes påpeike at helseetaten har merka behovet 
for helsehjelp er aukande, og at det er fleire som treng hjelp. Fagforbundet er likevel uroa over 
korleis kommunen skal kunne møte den demografiske utviklinga som vil prega pleie og omsorg dei 
neste åra. Då det ikkje i økonomiplanen ligg styrking av personellressursar inne med omsyn til den 
demografiske utviklinga.  I 2023 er det 123 personar som er over 80 år i åra fram til 2032 vil det vera 
ei auke i denne aldersgruppa til om lag 225 personar, der den største auken er blant personar 
mellom 80 og 90 år. I åra framover veit me at når talet på eldre aukar, aukar og talet  på personar 
med demenssjukdom.  I tillegg oppserverar ein at det er fleire som får demenssjukdom, noko som og 
berørar fleire yngre . Jfr. RO rapport 2019. folk klarer seg lengre i heimane, men folk får fleire 
sjukdommar. Det er kjend at ved alderdom kjem ofte helsemessige utfordringar i tillegg. I forslaget til 
kommunedirektøren vert det vist til behov for styrking av 30 % stilling til ergoterapeut, fagforbundet 
ser at dette er ein viktig ressurs for det førebyggande arbeidet og kan bidra til at eldre kan få raskare 
hjelp til tilrettelegging for å kunne bu lenger heime, og håpar at politikarane finn rom for denne 
stillinga i budsjettarbeidet. 

Fitjar kommune slit på lik linje med andre kommunar med å rekruttere lovpålagte kompetansekrav. 
Fitjar har ei stor utfordring med å rekruttere legar. Kommunen manglar psykolog.  

Fitjar kommune har behov for kvalifisert  arbeidskraft i heile sektoren. Fagforbundet ynskjer at det 
kan komme på plass fleire vikarpool, det er behov for vikarpool i alle ledd i kommunen. Med 
vikarpool kan ein sikra kvalifisert personale. 

Det ligg inne på samferdsel og drift/brann ned trekk på kr 500 tusen. Fagforbundet er usikker på kva 
trekket vil medføre. Er det kutt i stillinger? Eller tjenester til akutthjelp? Avdelinga er sårbar med få 
personer. Personale har over tid hatt mykje ekstravakter.  

Det er over mange år etterslep på bygge massen, samt vedlikehold på bygg og veg. Det er få personer 
å spele på. Personer som kjenner Fitjar kommune sine bygg og system. 

 

Med helsing 

Turid Johanne Dalen 

Fagforbundet 

 

 


